
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      Р Е Ш Е Н И Е

От 05.07.2023                                                                                                       № 94

г. Тотьма

Об упразднении и исключении 
из учетных данных населенных пунктов

В соответствии с законом Вологодской области от 4 июня 1999 года №
371-ОЗ  «О  вопросах  административно-территориального  устройства
Вологодской  области»,  Уставом  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, рассмотрев протоколы собраний граждан х. Дедов Остров
от  21  июня  2023  года,  д.  Левино  от  22  июня  2023  года,  Муниципальное
Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Направить  в  Правительство  Вологодской  области  предложение  об
упразднении и  исключении  из  учетных  данных  населенных  пунктов:  хутора
Дедов  Остров,  деревни  Левино  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области.

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
приложении к газете «Тотемские вести» и размещению на официальном сайте
Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа          О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                          С.Л. Селянин


